HIỆP HỘI CÁC TRƢỜNG ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƢỢNG GIÁO DỤC

Phòng 806, tầng 8, Cung Trí thức Thành phố,

Số 80 Trần Thái Tông, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

ĐT/Fax: 04 3226 2466; DĐ: 0911495222

Email: infor@cea-avuc.edu.vn;

hoặc: kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com

Website: http://cea-avuc.edu.vn

Kính gửi: Quý Lãnh đạo trƣờng đại học và cao đẳng

Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục trực thuộc Hiệp hội Các trường ĐH,CĐ Việt

Nam trân trọng giới thiệu với Quý Lãnh đạo Trường “Chương trình tập huấn của Trung tâm” và

rất vui mừng được đón tiếp Quý Lãnh đạo Trường  và các cán bộ quản lý đơn vị Khảo thí và

ĐBCL tới tham dự khóa tập huấn.

CHƢƠNG TRÌNH TẬP HUẤN TẠI NHA TRANG

Vai trò của lãnh đạo, quản lý trong kiểm định chất lượng giáo dục

1. Mục tiêu: Giúp Lãnh đạo các trường ĐH & CĐ và cán bộ quản lý các trung tâm/phòng/ban

ĐBCL vận dụng hiệu quả các hoạt động cốt lõi của công tác ĐBCL bên trong và KĐCL trường

ĐH & CĐ vào công tác lãnh đạo, quản lý nhà trường và chuẩn bị tốt cho hoạt động đánh giá ngoài.

2. Đối tƣợng tham gia:  Lãnh đạo các trường ĐH, CĐ và cán bộ quản lý các trung

tâm/phòng/ban ĐBCL

3. Thời gian & địa điểm:    1/2 ngày; Khai giảng khóa tập huấn: 8h00 ngày 02 tháng 6 năm 2016

tại Trường ĐH Nha Trang, số 02 Nguyễn Đình Chiểu, Nha Trang

4. Nội dung chƣơng trình tập huấn

- ĐBCL bên trong và KĐCL giáo dục đại học;

- Vai trò của Lãnh đạo trường ĐH & CĐ trong KĐCL;

- Lợi ích của KĐCL đối với công tác quản lý lãnh đạo trường ĐH&CĐ

- Nghĩa vụ và quyền lợi của trường ĐH&CĐ trong hoạt động KĐCL;

- Quy trình và chu kỳ KĐCL trường ĐH&CĐ và chương trình đào tạo;

- Quy trình đánh giá ngoài trường ĐH&CĐ và đánh giá ngoài chương trình đào tạo;

- Công tác chuẩn bị của trường ĐH&CĐ cho đánh giá ngoài KĐCL.

5. Giảng viên:

1. PGS.TS. Nguyễn Phương Nga, Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục

2. TS. Lê Văn Hảo, Chuyên gia tư vấn trưởng khu vực miền Trung & Tây Nguyên, Trung tâm

Kiểm định chất lượng giáo dục

6. Lệ phí khóa tập huấn:  500.000 đồng/người, bao gồm tài liệu và giải khát giữa giờ.

7. Đăng ký tham dự: Trân trọng kính mời Quý thầy/cô lãnh đạo có nhu cầu tham dự, vui lòng

đăng ký theo Phiếu đăng ký đính kèm. Thời hạn đăng ký trước 17h00 ngày 28/5/2016

Thời hạn nộp lệ phí: Trước 17h00 ngày 28/5/2016

  - Địa chỉ chuyển khoản:   Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục

 Số tài khoản: 0451000352750

             Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam, chi nhánh Thành Công,

  Đường Hoàng Đạo Thúy, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà Nội

8. Liên hệ:  để biết thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ: Ms. Minh Phương, Trung tâm Kiểm định

chất lượng giáo dục, Hiệp hội các trường ĐHCĐ Việt Nam, ĐT: (04).3226 2466 hoặc di động:

0911495222; email: kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com hoặc infor@cea-avuc.edu.vn

Trân trọng./.

mailto:infor@cea-avuc.edu.vn
mailto:kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com
mailto:infor@cea-avuc.edu.vn

 HIỆP HỘI CÁC TRƢỜNG ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƢỢNG GIÁO DỤC

Phòng 806, tầng 8, Cung Trí thức Thành phố,

Số 80 Trần Thái Tông, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

ĐT/Fax: 04 3226 2466; DĐ: 0911495222

Email: infor@cea-avuc.edu.vn;

hoặc: kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com

Website: http://cea-avuc.edu.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN TẠI NHA TRANG

 “                                                            ”

(Khai giảng: 02/6/2016)

Danh sách đăng ký

1. Họ và tên:……………………………………Chức vụ & chức danh: ...................................................

2. Họ và tên:……………………………………Chức vụ & chức danh: ...................................................

3. Họ và tên:……………………………………Chức vụ & chức danh: ...................................................

4. Họ và tên:……………………………………Chức vụ & chức danh:…………...……………………

5. Họ và tên:……………………………………Chức vụ & chức danh:………………………………..

Thông tin về cơ quan/tổ chức

Tên cơ quan/tổ chức: ..................................................................................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................................

 .................................................................... Tel: ........................................ Fax: .........................................

Người liên hệ: ............................................. Tel: ........................................ Email: ......................................

Thủ tục đăng ký

- Vui lòng điền thông tin và gửi Ban tổ chức bằng e-mail hoặc bưu điện trước ngày 28/5/2016;

Hình thức thanh toán

 Chuyển khoản:                      Trung tâm Kiểm định chất lƣợng giáo dục

Số tài khoản: 0451000352750

Ngân hàng TMCP Ngoại thƣơng Việt Nam, chi nhánh Thành Công,

Đƣờng Hoàng Đạo Thúy, Phƣờng Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà Nội

Phiếu đăng ký xin gửi về:  TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC ( CEA-AVU&C )

Phòng 806, tầng 8, Cung Trí Thức Thành Phố, 80 Trần Thái Tông, Quận Cầu Giấy, Hà Nội

ĐT: (04).3226 2466 hoặc di động: Ms. Minh Phương 0911495222;

email: kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com hoặc infor@cea-avuc.edu.vn

Ngày       tháng 05 năm 2016

Ngƣời đăng ký
(ký tên và đóng dấu)

mailto:infor@cea-avuc.edu.vn
mailto:kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com